Nº 228, terça-feira, 25 de novembro de 201446 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014112500046

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 722, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 1.100, de
20/11/2014, da Coordenadoria de Informações Funcionais, resolve:

1 - Dispensar a servidora JULIANA CAMILO BENTO DA SILVA,
código 51171, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Informações Funcionais.

Nº 228, terça-feira, 25 de novembro de 2014 47ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014112500047

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

2 - Dispensar o servidor ANDRE LIMA DE AGUIAR SILVEIRA,
código 53363, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Informações Funcionais.

3 - Designar o servidor ANDRE LIMA DE AGUIAR SILVEIRA,
código 53363, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Informações Funcio-
nais, em vaga decorrente da dispensa da servidora Juliana Camilo
Bento da Silva.

4 - Designar a servidora JULIANA CAMILO BENTO DA SILVA,
código 51171, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Informações Funcio-
nais, em vaga decorrente da dispensa do servidor Andre Lima de
Aguiar Silveira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 723, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 1.100, de
20/11/2014, da Coordenadoria de Informações Funcionais, resolve:

1 - Dispensar a servidora JULIANA CAMILO BENTO DA SILVA,
código 51171, Analista Judiciário, Área Administrativa, do encargo
de substituta legal e eventual do titular da função comissionada de
Supervisor da Seção de Estágio e Benefícios, Nível FC-5, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Informações Fun-
cionais.

2 - Designar o servidor ANDRE LIMA DE AGUIAR SILVEIRA,
código 53363, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer
o encargo de substituto do titular da função comissionada de Su-
pervisor da Seção de Estágio e Benefícios, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Informações Funcio-
nais, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 724, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 65, de
21/11/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador Convocado
Marcelo Lamego Pertence, resolve:

Dispensar a servidora INES MARINA DE ALBUQUER-
QUE, código 32766, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador Convocado
Marcelo Lamego Pertence, com efeitos a contar de 24 de novembro
de 2014.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 725, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 61, de
21/11/2014, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Dora Maria da Costa,
resolve:

1 - Dispensar o servidor DIMITRI AUGUSTO DE SOUSA RO-
MUALDO, código 48659, Analista Judiciário, Área Judiciária, da
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Dora Maria
da Costa.

2 - Dispensar a servidora THAMIRES CAETANO BRAGA E BRI-
TO, código 52750, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Dora Maria da
Costa.

3 - Designar o servidor DIMITRI AUGUSTO DE SOUSA RO-
MUALDO, código 48659, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa
de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Dora Maria da Costa, em vaga
decorrente da dispensa do servidor Tiago Felipe de Moraes.

4 - Designar a servidora THAMIRES CAETANO BRAGA E BRITO,
código 52750, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Dora Maria
da Costa, em vaga decorrente da dispensa do servidor Dimitri Au-
gusto de Sousa Romualdo.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 726, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 102, de
24/11/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza
Agra Belmonte, resolve:

Designar a servidora INES MARINA DE ALBUQUERQUE,
código 32766, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de
Souza Agra Belmonte, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Elane Marinho da Silva.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO